
ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


NOME DADOS

PESSOAIS

CARGO QTD. V/

UNIT.

V/

TOTAL

AILTON MENDES DA

SILVA

CADASTRO:

206947

CPF:

359.919.252-91

RG: 1295369

SSP/RO

OPERADOR DE MÁQUINAS

PESADAS

20

Int.

04 ½

150,00

75,00

R$

3.300,00

IVAN LUIZ FEITOSA

CRUZ

CADASTRO:

102765

CPF:

675.684.322-20

RG: 695788

SSP/RO

MOTORISTA 20

Int.

04 ½

150,00

75,00

R$

3.300,00

TOTAL R$

6.600,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 15/SEMAGRIC/2021



PORTARIA N° 15/SEMAGRIC/2021
 
Porto Velho, 04 de fevereiro de 2021.
 
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no
uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº
16.242 De 10 de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no
processo nº 15.00016-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Arbitrar e conceder: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 20 Diárias
Int e 04 meias (½) para os servidores relacionados abaixo que irão se
deslocar para Espigão do Oeste, Parecis, Porto Velho e Distritos. Com
objetivo de transporte de calcário, cascalho e materiais diversos para
os produtores do município de porto velho e distritos, nos períodos de
01/03 à 06/03, 08/03 à 13/03, 15/03 à 20/03, 22/03 à 27/03/2021.
Conforme o memorando N° 004 de 04/02/2021.
 

 
GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretario Adjunto



Publicado por:


Fernanda Santos Julio

Código Identificador:CFE5B3FF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 25/02/2021. Edição 2911

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


